
2025年 5月 30日  

 

株  主  各  位  

 

東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号 

株式会社三菱UFJフィナンシャル・グループ 

取締役 代表執行役社長  亀 澤 宏 規 

 

 

送付予定の「第 20期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について  

 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

2025年 6月 6日にご送付申し上げます当社「第 20期定時株主総会招集ご通知」について、一部

修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて

いただきます（訂正箇所には下線を付しております。）。  

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト及

び東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、修正後の電子データのみを

掲載しておりますが、お手元に届く資料は、既に校了手続きが完了しているため修正前の資料とな

ります。何卒ご了承ください。  

 

 

記  

 

 

【修正箇所】  

「第 20 期定時株主総会招集ご通知」 9 頁  

当社の所在地  

修正前  東京都千代田区丸の内二丁目７番１号  

修正後  東京都千代田区丸の内一丁目４番５号  

 

以  上  

 


